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QUESTION 1

A patient is diagnosed with sepsis and associated acute respiratory failure. What ICD-10-CM code selection is
reported?

A. A41.9, R65.20, J96.00
B. A41.9

C. A41.9, R65.21, J96.00
D. A41.9, J96.00

Correct Answer: D

QUESTION 2

The gynecologist performs a colposcopy of the cervix including biopsy and endocervical curettage.
What CPT?code is reported?

A. 57456

B. 57420

C. 57455

D. 57454

Correct Answer: D

QUESTION 3

An established patient suffering from migraines without aura, no mention of intractable migraine, and no mention of
status migrainosus, is seen by his ophthalmologist whoconducts a visual field examination of both eyes. The
examination was accomplished plotting four isopters utilizing the Goldmann perimeter testing method. The patient and
requesting physician receive the interpretation and report on the same date of service. What procedure and diagnosis
codes are reported for this encounter?

A. 92082, G43.009

B. 92082, G43.019

C. 92081, G43.009

D. 92083, G43.019

Correct Answer: A
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QUESTION 4

A 60-year-old male has three-vessel disease and supraventricular tachycardia which has been refractory to other
management. He previously had pacemaker placement and stenting of LAD coronary artery stenosis, which has failed
to solve the problem. He will undergo CABG with autologous saphenous vein and an extensive modified MAZE
procedure to treat the tachycardia.

He is brought to the cardiac OR and placed in the supine position on the OR table. He is prepped and draped, and
adequate endotracheal anesthesia is assured. A median sternotomy incision is made and cardiopulmonary bypass is
initiated. The endoscope is used to harvest an adequate length of saphenous vein from his left leg. This is uneventful
and bleeding is easily controlled. The vein graft is prepared and cut to the appropriate lengths for anastomosis. Two
bypasses are performed: one to the circumflex and another to the obtuse marginal. The left internal mammary is then
freed up and it is anastomosed to the ramus, the first diagonal, and the LAD. An extensive maze procedure is then
performed and the patient is weaned from bypass. At this point, the sternum is closed with wires and the skin is
reapproximated with staples. The patient tolerated the procedure without difficulty and was taken to the PACU.
Choose the procedure codes for this surgery.

A. 33533, 33257, 33519, 33508

B. 33535, 33259, 33519, 33508

C. 33533, 33257-51, 33519-51, 33508-51

D. 33535, 33259 51, 33519-51, 33508-51

Correct Answer: A

QUESTION 5

A catheter was placed into the abdominal aorta via the right common femoral artery access. An abdominal aortography
was performed. The right and left renal artery were adequately visualized. The catheter was used to selectively
catheterize the right and left renal artery. Selective right and left renal angiography were then performed, demonstrating
a widely patent right and left renal artery.

What CPT?coding is reported?

A. 36251

B. 36252

C. 36253, 75625-26

D. 36252, 75625-26

Correct Answer: B
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